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			Decem® Butterfly låg

Låget, der kan åbnes fra 3 sider, sikrer både optimale vilkår for renovationspersonalet og borgerne samt renere fraktioner og bedre økonomi.

Hent brochure her  >>
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			UN-godkendt miljøboks 25 liter

Rubæks UN-godkendte miljøkasse, der kan rumme 25 liter farligt affald, har længe været den foretrukne miljøkasse i Danmark. Vestforbrænding, ARGO og AffaldPlus (dækker 34 kommuner) har nu kåret den som nr. 1 i deres netop afsluttede udbud.

Kontakt vores salgsteam >>
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			SULO Iceberg

Nedgravet affaldsbeholder i 3,4, og 5 m3

Kontakt vores salgsteam >>
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			Udendørs møbler i genanvendt plast

Vi har et stort udvalg af borde, bænke og plantekasser. Produkterne er stort set vedligeholdelsesfri og kan stå ude året rundt.

Hent brochure her  >>
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			Bæredygtige borde og bænke til Universe

Rubæk har leveret borde og bænke til Universe lavet af 7 ton plast-affald (genbrugte plastikflasker og plastikposer) Se vores store udvalg af produkter i genbrugsplast her.

Læs pressemeddelelsen her >>
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			Skræddersyet affaldsløsning

Specialbygget komprimator til et affaldsrum, hvor der er meget begrænset plads. Komprimatoren har erstattet en standard container. Den er effektiv og reducerer drifts- omkostningerne. Få en løsning til jeres behov:

Kontakt vores salgsteam >>
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Ved at bruge hjemmesiden accepterer du brugen af cookies mere information Accepter

Cookie indstillingerne på denne hjemmeside er aktiveret for at give dig den bedste oplevelse. Hvis du fortsætter med at bruge hjemmesiden uden at ændre dine cookie indstillinger eller du klikker Accepter herunder, betragtes dette som din accept
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